______________________________________________________________________________________

Avenida Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP – CEP: 13220-005

Telefone: (11) 4596-9679

1

AVISO DE RETOMADA DA LICITAÇÃO

Várzea Paulista/SP, 08 de Junho de 2021.

Aos licitantes participantes,

A/C:

Licitante 1: ITAU UNIBANCO S/A - CNPJ nº: 60.701.190/0001-04;

Licitante 2: BANCO SANTANDER BRASIL S/A - CNPJ nº: 90.400.888/0001-42.

Referente: Pregão Eletrônico nº 11/2021 – Processo nº 970/2021 – Edital nº 12/2021.

Objeto: Contratação de instituição financeira bancária, pública ou privada, para prestação de

serviços bancários de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de

pagamento dos servidores municipais efetivos, comissionados, funções públicas, estáveis,

terceiros, cedidos, contratados, agentes políticos e estagiários do Município de Várzea Paulista, e

dos aposentados e pensionistas,  bem como a realização de prova de vida dos servidores do Fundo

de Seguridade Social e de Benefícios dos Funcionários Públicos de Várzea Paulista – FUSSBE, em

caráter de exclusividade, com a permissão gratuita de uso de espaço físico para a instalação de

agência ou posto bancário junto ao Paço Municipal, conforme descritivo constante do Anexo I do

Edital.

Prezados,

Considerando a resposta da Bolsa Brasileira de Mercadorias – BBMNET ao Oficio nº

15/2021 desta Prefeitura (anexo), informando sobre a retomada do certame do Pregão Eletrônico

nº 11/2021, estamos CONVOCANDO os Licitantes 1 e 2 para que compareçam no dia 11 de

Junho de 2021, às 09:00 horas para que continuem a disputa dos lances do pregão supracitado.

Sem mais para o momento.

Publique-se.

Atenciosamente,

___________________________

Cristiane Aparecida Martin

Pregoeira Oficial

u0046257
Novo Carimbo

De : BBMNET Pregão Eletrônico
<elicitacao@bbmnet.com.br>

Assunto : RES: RES: RES: Relatório Analítico
Para : Pregao - Prefeitura Municipal de Varzea Paulista

<pregao@varzeapaulista.sp.gov.br>
Cc : LUCAS SOARES DE FREITAS

<lucas.freitas@varzeapaulista.sp.gov.br>

Zimbra pregao@varzeapaulista.sp.gov.br

RES: RES: RES: Relatório Analítico

seg, 07 de jun de 2021 14:35
2 anexos

Prezados Senhores,
Em resposta ao Ofício nº 015/2021-U.G.M.G.P, servimo-nos da presente para informar que a área técnica
da Plataforma BBMNET Licitações empenhou todos os seus esforços nos últimos dias para que a
ferramenta solicitada por V.Sªs fosse colocada à disposição.
Tal ação estará disponível a partir da data de 08/06/2021, onde o usuário poderá fazer a ação de retornar
etapa, informando data e horário e justificativa do retorno.
Nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.
Atenciosamente,

De: Pregao - Prefeitura Municipal de Varzea Paulista <pregao@varzeapaulista.sp.gov.br>

 Enviada em: quarta-feira, 2 de junho de 2021 12:54
 Para: BBMNET Pregão Eletrônico <elicitacao@bbmnet.com.br>

 Cc: LUCAS SOARES DE FREITAS <lucas.freitas@varzeapaulista.sp.gov.br>
 Assunto: Re: RES: RES: Relatório Analítico

Boa tarde!

Segue novamente o Oficio nº 15/2021 para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Estamos no aguardo de uma resposta da BBMNET sobre o ocorrido.

Att,

Cristiane Ap. Martin
Pregoeira Oficial
________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Paulista

 U.G.M.G.P.- Setor de Licitações
 Avenida Fernão Dias Paes Leme, 284 - Centro

 Várzea Paulista - SP - 13.220-005
 Tel (11) 4596-9633